
MLÝNEK FIORENZATO F64EVO

AG FOODS Group a. s.
Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš
info.cz@agfoods.eu

www.agfoods.eu

Copyright AG FOODS Group a. s., v. 07/2011

T 800 NAPOJE (800 627 653)
F+420 566 503 012
pondělí až pátek od 7.00 do 17.30

Mletí je jedna z nejdůležitějších částí procesu přípravy kvalitního espressa. Proto Vám 
nabízíme jednoporcový profesionální mlýnek F64EVO – jedinečný produkt firmy Fiorenzato, 
který je určený k přípravě kávy pro tradiční pákové stroje. Vyniká především svojí 
spolehlivostí, kvalitou a jednoduchostí obsluhy pomocí digitální displeje. 

Hlavní přednosti:

 Nastavení kontinuálního mikrometrického mletí 

 E Model = každá porce je vždy čerstvě namletá 

 Digitální displej 

 Snadno zjistitelná statistika mlýnku celkově i denně vydaných porcí 

 Velmi snadné nastavení hrubosti kávy na obvodu zásobníku

 Chlazení motoru speciálním větrákem při přehřívání mlýnku 

Rozměry:

výška 61,5 cm

šířka 23 cm

hloubka 27 cm

hmotnost 14 kg

Kapacita:

mlecí výkon
1350 (50Hz)
1550 (60Hz)

zásobník na kávu 1 500 g

šíře kamenů 64 mm

Parametry

síťová přípojka 230 V

příkon 350 W


